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Jubileuszowe zawody

[1]7 lipca br. na płycie boiska stadionu w Nowych 

Skalmierzycach rozegrano 40. jubileuszowe zawody sportowo-pożarnicze. 
Uczestniczyło w nich szesnaście drużyn z całej gminy reprezentujących siedem 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

Tradycyjnie startowało 5 grup: młodzieżowe drużyny pożarnicze dziewcząt i 
chłopców (do lat 16), grupa A męska, grupa C żeńska oraz grupa As męska 
seniorów (powyżej 35 lat).  Zmagania zostały rozegrane w konkurencjach sztafety 
pożarniczej oraz ćwiczenia bojowego. Zawody obserwowali Burmistrz Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, zastępca burmistrza a zarazem Prezes 
Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach Zdzisław 
Mielczarek, Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka a także  skarbnik Bolesław 
Borkowski, radni oraz mieszkańcy gminy.
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[2]Wśród najmłodszej części uczestników (MDP - 

chłopcy) zwycięzcą została drużyna ze Skalmierzyc, osiągając wynik 1011,4 
punktów. Zaraz za nimi uplasowali się chłopcy z Boczkowa (1010,5 pkt.). Trzecie 
miejsce przypadło w udziale reprezentacji Strzegowy (1008,4 pkt.) a kolejne dla 
Gostyczyny z wynikiem 1000,9 pkt. i Biskupic Ołobocznych 957,6 pkt. W tej samej 
kategorii brały udział dwie drużyny żeńskie- Skalmierzyce osiągając 956,8 pkt. i 
Boczków z 931,3 pkt. W grupie  Ḁ䌠ᴀ dziewcząt startowały tylko reprezentantki OSP 
Skalmierzyce (142,7 pkt.).

[3]Zacięta rywalizacja przebiegała w kategorii   Ḁ䄠 ᴀ⸀ 

Różnica między pierwszym miejscem, które zajęła drużyna z Boczkowa (101,6 
pkt.) a drugim z reprezentacją Ociąża (102,6 pkt.) wynosiła zaledwie jedną 
sekundę! Dalsze pozycje zajęły kolejno: OSP Skalmierzyce (104,8 pkt.), OSP 
Biskupice Ołoboczne (106,9 pkt.), OSP Gostyczyna (115,5 pkt.) i OSP Śmiłów 
(122,2 pkt.). Seniorów grupy   Ḁ䄀猠 ᴀ  wystawiły dwie jednostki - OSP Strzegowa 
(125,7 pkt) i OSP Śmiłów (131 pkt).

Zwycięzcy oraz uczestnicy rozgrywek sportowo-pożarniczych  zostali nagrodzeni 
pucharami, medalami, dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. Zawodom 
kibicowała licznie zgromadzona publiczność. Finaliści zawodów startować będą w 
dalszym etapie powiatowym. Dodatkowo drużyna z Boczkowa wystartuje w 
najbliższą niedzielę 14 lipca na międzygminnych zawodach pożarniczych, które 
również odbędą się w Nowych Skalmierzycach.
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